
日 曜 主要行事・その他連絡事項

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木 登校指導　着任式・始業式　給食開始 　入学式準備

9 金 入学式

10 土

11 日

12 月 委員会⑥ 15:30
13 火 校外班会③　　ＰＴＡ役員引継ぎ会・役員会 16:30
14 水 時間割開始　　安全点検 16:30
15 木 身体測定 16:30
16 金 16:30
17 土

18 日

19 月 15:30
20 火 ＰＴＡ事業部会・役員会 16:30
21 水 代表委員会（昼休み） 16:30
22 木 フッ素開始　　内科検診　　全校漢字テスト 16:30
23 金 内科検診 16:30
24 土

25 日 学習公開日　ＰＴＡ総会　学級懇談会

26 月 委員会⑥ 15:30
27 火 耳鼻科検診 16:30
28 水 １年生を迎える会　　全校計算テスト 16:30
29 木 昭和の日　

30 金 振替休業日

※行事は変更になることがありますのでご了承ください。

※通常とは違う時刻に下校する場合，越沢・美又は一緒のバスになります。

令和3年3月11日

今福小学校 ４月の行事予定とスクールバス運行予定

運行時間

※4月25日(日)は出校日です。12:00に下校します。弁当はいりません。

※12:00

※15:30
※14:40


